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سرمقاله

این نَفَس ناپاک ما! 

همان طور که نقشه های پیش یابی هواشناسی نشان داده بودند؛ علاوه بر افزایشی 
شدن روند تغییرات دمای هوا، از روز یکشنبه وزش باد در خراسان جنوبی سرعت گرفت 
و این افزایش سرعت وزش باد همراه با خیزش گرد و خاک همچنان ادامه دارد و گرد 
و خاک سبب کاهش کیفیت هوا و دید افقی  شده است. استقرار هوای گرم و گذشتن 
دمای هوا از مرز ۴۰ درجه که بیرجند را به جایگاه گرمترین مرکز کشور صعود داده و 
نیز گرد و غبارهای معلق در هوا، در گزارش های مکرر هواشناسی در روزهای گذشته، 
نشان دهنده وخامت اوضاع بوده و در اخبار حوزه های مختلف، کاملًا مشهود است. 
برای مثال؛ خبرگزاری صدا و سیمای خراسان جنوبی روز یکشنبه در خبری به نقل 
از کارشناس هواشناسی چنین آورده؛ “بیرجند به همراه یزد با حداکثر دمای ۴۳ درجه 
سلسیوس سومین مرکز گرم کشور ثبت شد. روز شنبه به جز ۲ شهرستان سربیشه و 
درمیان، تمامی شهرستان های استان حداکثر دمای بالای ۴۰ درجه سلسیوس را ثبت 
 کردند” . طبق همین گزارش و” مطابق با الگوی نقشه های   ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

هوای استان  همچنان
غبار آلود است

حال ناخوش خراسان جنوبی ادامه دارد

صفحه  2

عکس : اکبری

ولادت با سعـادت امام علـی النقـی الهـادی )علیه السلام( مبـارک

جناب آقای مهندس محمود ثقفی بیرجند 
مدیرمحترم پروژه 466 واحدی تعاونی مسکن کانون بازنشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی 

با نهایت تاسف و تاثر ضایعه مولمه فقدان همسر گرامی و فداکارتان مرحومه مغفوره 
سرکار خانم قوی پنجه را حضور جناب عالی و خاندان محترم و بازماندگان معزز 

تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحومه شادی روح و غفران الهی
 و برای شما بزرگوار و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت داریم. 
هیئت مدیره و مدیر عامل، مهندسین ، مجریان ، کارکنان و همکاران شما 

در پروژه 466 واحدی 

خاندان محترم حسینی  و صحرانورد
با نهایت تاسف و تاثر مصیبت درگذشت حاجیه فاطمه صحرانورد را تسلیت 

عرض نموده، برای آن مرحومه مغفرت الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی 
از درگاه احدیت مسئلت داریم. 

خانواده های : ولوی ، خزاعی ، جلیلی 

جناب آقای دکتر سید علی حسینی 
سرپرست محترم فرمانداری شهرستان خوسف 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد 
صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده ، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های برجسته 
شما نویدبخش دستیابی هرچه بیشتر صنعت و اقتصاد منطقه بر قله های رفیع پیشرفت و 

توسعه خواهد بود. از درگاه خداوند متعال توفیقات روزافزون تان را مسئلت داریم. 
          شرکت آریا آرک شرق - کشتارگاه صنعتی دام و شترمرغ قهستان 

برادر ارجمند جناب آقای  مهندس علیرضا جمیع
با نهایت تاثر، درگذشت والده مکرمه را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند 
رحمان برای آن فقیده سعیده رحمت و غفران واسعه الهی و برای جناب عالی و 

  سید محمد حسین زینلیخاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت دارم.
  مدیر عامل شرکت کویرتایر

آگهی مزایده عمومی - نوبت سوم
  شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به صورت اجاره و با در نظر گرفتن شرایط مندرج در اسناد مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

موضوع واگذاری وآدرس محلشماره فراخوان
متراژ تقریبی 

)مترمربع(
مدت 

نوع تضمین شرکت در مزایده/ مبلغ )ریال(اجاره پایه سالانه)ریال(واگذاری

5002005361000005
برای هر مورد به صورت مجزا به صورت فیش واریزی نقدی به حساب 100610 نزد بانک شهر شعبه مدرس بیرجند به نام سال اول 1/200/000/000 ریال در سال های بعد برابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستریسه ساله3500 مترمربعطبقه )عرصه( انتهایی پارکینگ طبقاتی خیابان جمهوری اسلامی

شهرداری بیرجند/ضمانتنامه بانکی معتبر به شرح جزییات مندرج در اسناد مزایده

60/000/000 ریال

75/000/000 ریالرهن سال اول 1/500/000/000 ریال در سال های بعد برابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستری130 مترمربعیک باب خانه قدیمی واقع در انتهای کوچه حکیم نزاری 8

کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 1402/04/12 تا ساعت 13:00 مورخ 1402/04/17 از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. مهلت بازدید: از ساعت 8:00 تا 13:00 مورخ 
1402/04/12 لغایت 1402/04/17 با هماهنگی مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری بیرجند  می باشد. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 13:00 مورخ 1402/04/27  زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت 12:00 مورخ 1402/04/28 می باشد. نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی - 

بیرجند  میدان ابوذر- شهرداری مرکزی  تلفن 05631830102 مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور میبایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی برای شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد مراجعه نمایند. شناسه آگهی: 1۵22۰81
مهدی بهترین 
شهردار بیرجند

به یک نیروی خدماتی خانم  و یک خانم  با 
روابط عمومی بالا وآشنا  به کامپیوتر برای  

پذیرش در کافی شاپ نیازمندیم.

۰۹۳۸۵۸6۵۲۰۳

فراخوان جذب مدرس
 گروه مهندسی عمران دانشگاه صنعتی بیرجند

دانشگاه صنعتی بیرجند از میان فارغ التحصیلان دکتری سازه / زلزله دعوت به همکاری می نماید. 

متقاضیان می توانند رزومه، مشخصات و اطلاعات تماس خود را تا تاریخ 1402/04/28 به پست الکترونیکی زیر ارسال 
نمایند. پست الکترونیک: butcivileng@gmail.com آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، میدان ابن حسام، بلوار صنعت 
و معدن، دانشگاه صنعتی بیرجند، ساختمان شماره 1، اتاق 220، گروه مهندسی عمران  تلفن: 32391302 - 056

شرایط متقاضیان : دانش  آموخته  مقطع دکتری تخصصی )phd( مهندسی عمران
 گرایش سازه/ زلزله - فارغ التحصیل از دانشگاه های دولتی
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این نَفَس ناپاک ما! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( طبق همین گزارش و” مطابق با الگوی نقشه های 
پیش یابی هواشناسی از یکشنبه تا پایان هفته در ساعات عصر تا شب وزش باد شدید، 
خیزش گرد خاک، کاهش کیفیت هوا و کاهش میزان دید افقی قابل پیش بینی است” 
.  در همین راستا، روز یکشنبه خبرگزاری ها در خبری هم به نقل از  مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان، چنین آورده بودند که؛” وضعیت هوای شهرستان زیرکوه با شاخص 
۵00 در وضعیت خطرناک قرار گرفت”. طبق همین گزارش ها؛ کیفیت هوای بیرجند و 
سرایان نیز در روزهای گذشته در وضعیت ناسالم برای گروه های حساس قرار گرفته و 
هشدار و اخطارهایی را برای افراد در معرض خطر، کودکان، سالمندان و بیماران دارای 
مشکلات قلبی و تنفسی به همراه داشته است. باستناد این گزارش ها و به گواه اخباری 
که براساس ارزیابی های شاخص های هواشناسی طی هفته های گذشته از ابتدای سال 
تاکنون منتشر شده، کمتر روزهایی را هوای پاک و سالم استنشاق کرده ایم و طی این 
مدت که هر روز هم بر شدت آن افزوده می شود، ریه هامان از اکسیژن بی غِش و بدون 
آلودگی محروم بوده اند. و دریغ از آن روزهایی که هوای پاک و سالم، یکی از مهمترین 
علل مسافرت و حضور گردشگران و مسافران دیگر مناطق به خراسان جنوبی بود و چه 
زود به حسرتی تبدیل شد، این عبارت “خوش به حال تون! عجب هوایی دارید! چه شب 
های پرستاره و چه آسمان صافی! “براساس شاخص های تعریف شده برای کیفیت 
هوا )AQI(، در هوای خوب، میزان AQI  بین 0 و ۵0 است و این شاخص در هوای 
خطرناک از 300 بالاتر می رود و این وضعیت که بیانگر شرایط اضطراری است، اخطاری 
جدی برای سلامت انسان به شمار می رود و در این وضعیت تمام افراد جامعه تحت تأثیر 
اثرات بهداشتی جدی قرار می گیرند.  آلودگی هوا علاوه بر اینکه گرمایش کره زمین را به 
همراه دارد، زمینه و علت بروز سکته مغزی، بیماری های قلبی، سرطان ریه و بیماری های 
تنفسی، مانند آسم می باشد و در افزایش آمار مرگ و میرها هم نقشی بسزا دارد، گواه این 
مطلب گزارش سازمان جهانی بهداشت است مبنی بر اینکه آلودگی هوا در سال 2012 
باعث مرگ هفت میلیون انسان در سراسر جهان شده  است. انعکاس این عبارت ها برای 
خالی کردن ته دل مردم و مخاطبان نیست بلکه صرفاً به جهت یادآوری عمق فاجعه است 
و تذکری برای تصمیم سازان و برنامه ریزان که بدانند اگر چه در برخی موارد، کار از کار 
گذشته، اما ماهی را هر وقت از آب بگیرند، تازه است و از همین الان هر گامی که دغدغه 
مندانه برای توسعه سطح زیرکشت استان و حراست از ذخایر طبیعی و نگهداشت فضای 
سبز موجود بردارند، در کاهش حجم این ریزگردها مؤثر خواهد افتاد وگرنه باید چشم به راه 

روزهایی باشیم که دیدن روی صاف آسمان، آرزویی دست نیافتنی باشد. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221342۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

بازگشت حجاج خراسان جنوبی از 16 تير ماه 

زمانی - مدیرکل فرودگاه هاي استان خراسان جنوبی گفت: بازگشت حجاج استان 
خراسان جنوبی از 16 تیر آغاز و تا 1۹ تیر عملیات ادامه خواهد داشت.عظیم طهماسبی 
با بیان اینکه نخستین گروه از حجاج استان ساعت 10:4۵ جمعه 16 تیرماه 1402 
وارد فرودگاه بین المللی شهید کاوه می شوند، گفت: طبق برنامه اعلامی، عملیات 
بازگشت حجاج بیت ا... الحرام فشرده تر از عملیات رفت خواهد بود. وی با بیان اینکه 
در این چهار روز فرودگاه بیرجند میزبان ۹ پرواز هواپیمایی ایران ایر خواهد بود ، گفت: 
با توجه به برنامه ریزی انجام شده برای انجام به موقع پروازها، امیدواریم در ورود 

پروازهای حامل حجاج تاخیر چندانی نداشته باشیم.

نقدینگی و سرمایه در گردش، مهمترین مشکلات واحدهای مشکل دار  استان
رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با 
تأکید بر اینکه باید کاری کنیم سرمایه گذار 
نقدینگی و سرمایه  باشد، گفت:  امیدوار 
واحدهای  مشکل  مهمترین  گردش  در 
است. استان  در  مشکل  داری   تولیدی 

حجت الاسلام  تسنیم،  گزارش  به 
دیدار  در  موحدی راد  علی  والمسلمین 
اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیرعامل  با 
استان، اظهار کرد: تا جایی که بتوانیم از 
سرمایه گذاران حمایت می کنیم.وی با بیان 
استان  در  اقتصادی  حوزه های  در  اینکه 
شهرستان  در  افزود:  کردیم،  پیدا  ورود 
فردوس و سرایان به سراغ سرمایه گذارانی 
رفتیم که مهلت قانونی برای پروژه آنها 
به اتمام رسیده و مقرر بود خلع ید شوند، 
اما وقتی دیدیم سرمایه گذار هزینه بسیار 
زیادی کرده مدت زمان را تمدید کردیم.

جنوبی  خراسان  دادگستری  کل  رئیس 

تولیدی  واحدی  اگر  اینکه  بر  تاکید  با 
منابع  مسکن،  بنیاد  مالیات،  بخش  در 
طبیعی و در بخش های دولتی مشکلی 
گفت:  می کنیم،  پادرمیانی  باشد  داشته 
بانک ها سیستم خاص خود را دارند و ما 
در زمینه پادرمیانی برای واحدها همیشه 
برسیم. تفاهم  به  نمی توانیم  بانک ها  با 
واحدها  بیشتر مشکل  افزود:  موحدی راد 
در بخش نقدینگی و سرمایه در گردش 
است و از سویی دیگر باید کاری کنیم که 
سرمایه گذار امیدوار باشد.وی با تاکید بر 
اینکه سرمایه گذار جایی می آید که امنیت 
در همه حوزه ها برایش فراهم باشد، گفت: 
سرمایه گذار بیشتر به دنبال جایی است که 
کسی چوب لای چرخ او نگذارد. ن منطقه 
ویژه اقتصادی خراسان جنوبی نیز در این 
می شود  پیش بینی  اینکه  بیان  با  دیدار 
تولیدی صنعتی  واحد  دو  بهره برداری  با 

سال  پایان  تا  اقتصادی  ویژه  منطقه  در 
برای ۸00 نفر دیگر اشتغال ایجاد شود، 

افزود: حجم سرمایه گذاری انجام شده از 
ابتدای فعالیت تاکنون در حوزه تجهیز و 
آماده سازی منطقه ویژه اقتصادی استان در 
سایت مرکزی 1۸ میلیون و 23۷ هزار و 
۹04 میلیون ریال بوده است.زارعی با بیان 
اینکه در زمینه تجهیز و آماده سازی منطقه 

ویژه اقتصادی خراسان جنوبی در سایت 
مرزی ماهیرود از ابتدای فعالیت تاکنون 4 

میلیون و ۸21 هزار و 6۵0 میلیون ریال 
در  داد:  ادامه  است  شده  سرمایه گذاری 
زمینه احداث واحدهای تولیدی و خدماتی 
برای سرمایه گذاران داخلی و خارجی نیز 
۵۸ میلیون و 4۵۷ هزار و 640 میلیون 

ریال هزینه شده است.

تجهیز ۵ خانه ورزش روستایی

۵ خانه ورزش روستایی در خراسان جنوبی به امکانات ورزشی مجهز شد.سرپرست ورزش و 
جوانان استان ارزش این تجهیزات را صد میلیون تومان اعلام کرد و گفت: این تجهیزات به 
روستا های پایهان، ملکی و جان احمد زیرکوه، شاهیک قاینات وخسرو آباد درمیان ارسال شد.

هوای استان  همچنان 
غبار آلود است

کارشناس اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: وزش 
پایان  تا  استان  با خیزش گرد و خاک در  باد شدید همراه 
هفته جاری پیش بینی می شود. زارعی گفت: انتظار داریم تا 
پایان هفته مقداری از شدت گرما کاسته شود اما هوا نسبت 
به شرایط عادی فصل کماکان گرمتر است. وی با اشاره به 
صدور هشدار سطح زرد وزش باد شدید، خیزش گرد و خاک 
افزایش  با  داد:  ادامه  و کاهش کیفیت هوا در هفته جاری 
استان کاهش  نقاط  بیشتر  در  افقی  دید  باد،  سرعت وزش 
پیدا کرد.وی گفت: دید افقی در برخی ساعات شبانه روز در 
ایستگاه حاجی آباد زیرکوه به 400 متر و در شهر بیرجند به 
هزار و ۵00 متر کاهش یافت. زارعی افزود: براساس الگوی 
نقشه های پیش یابی هواشناسی تا پایان هفته گاهی وزش باد 
شدید، خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا و کاهش دید 
افقی در منطقه قابل پیش بینی است.وی با توجه به هشدار 
هواشناسی برای وزش باد و برخاستن گرد و خاک از مردم 
سایر  و  کنند  خودداری  غیرضروری  سفرهای  از  خواست 
تمهیدات لازم به کار گرفته شود. براساس هشدار هواشناسی 
سطح زرد که آگاهی و اقدام در صورت نیاز را می رساند، از 
یکشنبه تا جمعه 16 تیر به تناوب وزش باد شدید تا خیلی 
شدید در خراسان جنوبی مخاطره آمیز است و احتمال توفان 

گرد و خاک در مرز شرقی استان وجود دارد.

رشد 50 درصدی گلخانه های 
استان در یک سال گذشته

به  گفت:  جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
هکتار  اخیر ۸3  سال  یک  استان طی  های  گلخانه  سطح 
آن  درصدی   ۵0 رشد  از  نشان  میزان  این  که  شد  اضافه 
نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن است.مهدی جعفری 
در گفت وگو با فارس از ایجاد یک شرکت شهرک کشاورزی 
اظهارداشت:  و  داد  خبر  گذشته  سال  طی  استان  در  جدید 
تعداد شهرک های کشاورزی  اکنون  این شهرک  ایجاد  با 
این  به  اشاره  با  به 23 شهرک رسید.وی  خراسان جنوبی  
که به سطح گلخانه های استان در یک سال اخیر ۸3 هکتار 
اضافه شد، افزود: در یک سال گذشته سطح گلخانه های 
استان ۵0 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل از آن رشد 
داشت.رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی ادامه 
داد: این افزایش ناشی از ورود جدی به حوزه گلخانه ها ست 
چرا که هم تسهیلات خوبی تزریق شد و هم استقبال مردم 
برای 16۵  بود.جعفری گفت: طی یک سال گذشته  خوب 
نفر در حوزه گلخانه ای خراسان جنوبی اشتغال ایجاد شد 
که در مقایسه با سال قبل از آن 106 درصد رشد دارد.وی 
با اشاره به این که در حوزه اخذ سند و مستند سازی اتفاقات 
خوبی در بخش گلخانه ای استان شکل گرفت یادآور شد: 
سال گذشته  برای 204.۵ هکتار از گلخانه های  خراسان 
جنوبی سند صادر شد که نسبت به سال قبل از آن  ۷1.۵ 

درصد رشد داشت.

اميد آفرینی، مشارکت در انتخابات را افزایش می دهد
جنوبی  خراسان  انتخابات  ستاد  دبیر 
انعکاس مناسب خدمات دولت و  گفت: 
ایجاد روحیه امیدآفرینی منجر به افزایش 
مشارکت مردم در انتخابات امسال می شود.

سلیمی دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی 
در نشست ستاد انتخابات صدا و سیمای 
خراسان جنوبی با اشاره به اهمیت انتخابات 
امسال گفت: زمینه سازی برای مشارکت 
بالای مردم و برگزاری مطلوب انتخابات 
از رویکرد های اصلی استانداری به عنوان 
مجری انتخابات است و تمام تلاش ما 
این است که انتخاباتی سالم، رقابتی و با 
حضور گسترده مردم برگزار کنیم.او با اشاره 
به میزان مشارکت بالای مردم استان در 
انتخابات گذشته افزود: خراسان جنوبی به 
لحاظ میزان مشارکت در انتخابات همواره 
در صدر استان ها قرار دارد و در انتخابات 
از ۷4  بیش  با  جمهوری 1400  ریاست 

میزان  بالاترین  مردم،  مشارکت  درصد 
مشارکت را در کشور به نام خود کرد.دبیر 
ستاد انتخابات استان با تأکید بر نقش صدا 
و سیما در امیدآفرینی و افزایش مشارکت 
مردم در انتخابات عنوان کرد: رسانه ملی 
به ویژه شبکه استانی صدا و سیما می تواند 
ارزنده  خدمات  انعکاس  و  امیدآفرینی  با 
دولت، مردم را نسبت به آینده امیدوار کند 
که این خود می تواند زمنیه ساز مشارکت 
باشد.سلیمی  انتخابات  در  مردم  بالای 
تصریح کرد: تمام تلاش دشمنان ایجاد 
فضای یأس و ناامیدی در جامعه است تا بر 
فضای انتخابات تأثیر منفی بگذارند که باید 
با استفاده از ظرفیت رسانه ملی و فضای 
مجازی، آگاهی بخشی لازم انجام گیرد و 
اقدامات ارزشمند دولت و نظام به خوبی 
منعکس شود تا فضای ناامیدی و احساس 
با  او  نشود.  ایجاد  جامعه  در  ناکارآمدی 

قدردانی از صدا و سیما در انعکاس مطلوب 
خدمات دولت سیزدهم و تقویت روحیه 
ایمان و امید در استان بیان کرد: بسیاری 
از اقدامات زیرساختی در استان از آرزو های 
دیرینه مردم بوده است که در حوزه راه 
انتقال  از دریای عمان،  انتقال آب  آهن، 
خط لوله گاز از دشتک زابل به نهبندان 
و سربیشه و برقرسانی به معادن تحولی 
بزرگ رخ داده و عزم دولت این است که 
طرح های نیمه تمام عمرانی هم در اسرع 
برسند. برداری  بهره  به  و  تکمیل  وقت 

مشارکت گسترده در انتخابات،
 راهبرد صدا و سیما

آینه دار مدیرکل صدا و سیمای خراسان 
جنوبی نیز در این نشست گفت: افزایش 
مشارکت مردم در انتخابات امسال یکی از 
راهبرد های اصلی رسانه ملی و شبکه های 

استانی است.او افزود: انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری در 11 اسفند 
یکی از مهمترین اولویت ها و برنامه های 
پیش روی رسانه ملی است و راهبرد اصلی 
ما، انتخاباتی پرشور با مشارکت گسترده 
مردم است.آینه دار امنیت، مشارکت، رقابت 
و سلامت را چهار راهبرد ستاد انتخابات 
صدا و سیما برشمرد و گفت: تعدد نامزد ها 
در این انتخابات زمینه را برای رقابت سالم 
فراهم می کند و تمام تلاش ها معطوف به 
برگزاری انتخابات باشکوه با مشارکت بالا و 
در سلامت و امنیت کامل است. در نشست 
ستاد انتخابات صدا و سیما همچنین با تأکید 
بر تعامل سازنده میان استانداری، شورای 
نگهبان و رسانه ملی و استانی، در خصوص 
در  مردم  مشارکت  افزایش  راهکار های 

انتخابات نیز بحث و تبادل نظر شد.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

میلاد  دهمین منظومه کهکشان هستی طلایه دار پاکی و هدایت امام هادی)علیه السلام( گرامی باد

دعوت نامه مجمع عمومی عادی ساليانه)نوبت دوم( 

شرکت تعاونی مصرف پيشکسوتان انصارالرضا)ع(
شماره ثبت: 697  شناسه ملی: 10360023590 تاریخ انتشار:1402/04/13

انصارالرضا)ع(  جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف پیشکسوتان 
یکشنبه 1402/04/25 ساعت 17 در محل مجتمع غدیر، سالن همایش امام علی )ع( واقع در خیابان 
پاسداران برگزار می گردد. از تمامی سهامداران محترم دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم موضوعات 
ذیل حضور بهم رسانند. چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصاً حضور پیدا کند ، می تواند با وکیل خود 

به دفتر شرکت مراجعه کند تا برگ ورود به جلسه برای وکیل صادر گردد. 
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  2- تصویب صورت های مالی سال 1401 3- تصویب 
بودجه پیشنهادی سال 1402 4- افزایش سرمایه از محل سودهای سنواتی ۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
برای مدت سه سال شمسی 6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 7- اتخاذ تصمیم 

در مورد سود و زیان سال 1401
هيئت مدیره شرکت تعاونی مصرف پيشکسوتان انصارالرضا)ع(

دعوت نامه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( شرکت تعاونی مصرف 
پيشکسوتان انصارالرضا)ع(   تاریخ انتشار:1402/04/13

     به اطلاع تمامی اعضا محترم تعاونی می رساند: مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مصرف 
پیشکسوتان انصارالرضا)ع( به شماره ثبت697 و شناسه ملی10360023590 یکشنبه 1402/04/25 
ساعت 18 در محل مجتمع غدیر، سالن همایش امام علی)ع( واقع درخیابان پاسداران پیرامون موضوع 

ذیل تشکیل می گردد. چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصاً حضور پیدا کند ، می تواند با وکیل 
خود به دفتر شرکت مراجعه کند تا برگ ورود به جلسه برای وکیل صادر گردد . از تمامی اعضا برای 

شرکت فعال دعوت به عمل می آید.
دستور جلسه: 1- اصلاح بند ب ، ماده 12 اساسنامه 

هيئت مدیره شرکت تعاونی مصرف پيشکسوتان انصارالرضا)ع(

آگهی دعوت سهامداران شرکت ایجاد لبنيات قهستان )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 1371 و شناسه ملی 10360030894 برای تشکیل مجمع عمومی عادی

بدین وسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی در ساعت 10:00 صبح  مورخ 
1402/4/25 به آدرس: محل شرکت استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، آبادی شهرک صنعتی، فاز2، بلوار 
همت ، کوچه همت 4 ، پلاک 0 ، طبقه همکف - کدپستی 9719137486 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه:  اتخاذ تصمیم در خصوص: 1-  انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین3- تصویب صورت های مالی 

هيئت مدیره شرکت 

آگهی تثبیت حدود پلاک 4249 - اصلی بخش یک بیرجند 
نظر به اینکه آقای محمد حسین ابوالحسن نژاد احدی از وراث ابوالقاسم ابوالحسن 

نژاد مالک پلاک 4249 - اصلی بخش یک بیرجند خواستار طول و متراژ و تثبیت حدود 
ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته 
مراتب را به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ 1402/5/23 ساعت 9 صبح در محل 
این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس بین جمهوری 29 و 31 حاضر گردند. ضمنا عدم 

حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. شناسه : 1522346
سید هادی هاشمی -کفیل اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی مزایده نوبت دوم
شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند در نظر دارد: یک قطعه زمین با کاربری مسکونی با وضع موجود ملک 
واقع در شهر بیرجند را از طریق مزایده به استناد مصوبه ماده 6 صورتجلسه مجمع عمومی مورخ 1398/04/07 
و مصوبه هیئت مدیره مورخ 1402/03/28 به فروش رساند. متقاضیان می توانند برای دریافت مدارک از تاریخ 
1402/04/13 به آدرس دفتر شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بیرجند واقع در خیابان ظفر انتهای ظفر 24 
نبش اردیبهشت 10 بلوک 1 واحد 114 مراجعه و مدارک را حداکثر تا روز شنبه 1402/04/17 به دفتر شرکت 
تحویل نمایند. شرکت کنندگان در مزایده می بایست پیشنهادهای خود را در پاکت های جداگانه و مهر شده 
تحویل نمایند. پاکت الف: اصل ضمانتنامه بانکی معادل 5 درصد کل قیمت پایه مزایده قابل دریافت در کلیه شعب 
بانک های استان یا واریز وجه نقد )اصل فیش بانکی( به حساب شماره 420000021493 به نام شرکت کارگشای 
سازه بیرجند در بانک مسکن مرکزی ب: تکمیل فرم تقاضای شرکت در مزایده با درج مبلغ پیشنهادی در هر 
مترمربع با امضای متقاضی. برندگان مزایده موظفند حداکثر به مدت 15 روز برای تسویه حساب به حسابداری 
شرکت مراجعه و اصل فیش پرداختی را به حسابداری تحویل نمایند. عدم پرداخت بهای زمین در مهلت مقرر 
انصراف از خرید تلقی و مورد مزایده به برندگان دوم واگذار و در اینصورت سپرده تودیعی به نفع شرکت ضبط 
و متقاضی هیچگونه ادعایی نخواهد داشت. کلیه هزینه های متعلقه شامل نقل و انتقال ، هزینه شهرداری، آماده 

سازی، عوارض ، مالیات متعلقه و غیره کلا بر عهده برنده مزایده می باشد.

تاریخ انتشار: 1402/4/13

قیمت پایه هر مساحتکاربریردیف
متر مربع

مبلغ 5 درصد مبلغ کل
سپرده

آدرس وضعیت
ملک

49/300/00047/991/085/0002/399/554/250 973/45مسکونی 1
معبر 
دوکله 
)مثلثی(

معصومیه 
پایین کوچه 
تاکستان 7 

شرکت تعاونی عمرانی کارگشای سازه بيرجند

مشخصات املاک مورد نظر

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

قصر موبایل راه رو 
نقد و اقساط       )10 درصد تخفیف تا عید غدیر(

 مرکز خرید و فروش خط رند  

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0915

0915 161 52 17 
0915 161 52 63 
091 5161 5263 
0915 161 6712 
0915 16 16 712 
0915 161 74 62
0915 161 83 49 
0915 161 84 16 
0915 161 85 43 
0915 161 90 27 
0915 161 96 22

کد 163
0915 163 0065 
0915 163 4058 
0915 163 4136
0915 163 42 09
0915 163 42 90
0915 163 5235 
0915 163 5345

0915 163 5369 
0915 163 5884  
0915 163 6102
0915 163 63 86 
0915 163 7356  
0915 163 7382  
0915 163 84 77  
0915 163 84 68  
0915 163 8507 
0915 163 85 61

کد 164
0915 164 0300 
0915 165 0300 
0915 164 0 195 
0915 164 0368 
0915 164 06 63
0915 164 1690
0915 164 2232  
0915 164 2459

0915 164 35 16 
0915 16 444 63 
0915 164 52 23 
0915 164 5496
0915 164 5523
0915 16 4567 9 
0915 164 5795
0915 164 5762 
0915 164 5953
0915 164 66 76
0915 164 66 92 
0915 164 9574 
0915 164 9831

کد 165
0915 165 0400 
0915 165 0600 
0915 165 0700 
0915 165 0900 
0915 165 2700

0915 165 5300 
0915 165 7200
0915 165 7400
0915 165 7600
0915 165 9100
0915 165 9200
0915 165 9400
0915 165 0035

کد 3
0915 3 61 60 66 
0915 361 0031
0915 361 0286
0915 361 0639 
0915 361 0802  
0915 361 1287 
0915 361 1647
0915 361 1642
0915 361 1798
0915 361 3841
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رقابت بیش از ۱۲۷۰۰ داوطلب خراسان جنوبی در کنکور

معاون آموزشی دانشگاه بیرجند گفت: 12۷۷۸ داوطلب در نوبت دوم آزمون سراسری سال 1402 همزمان با سراسر کشور در 
خراسان جنوبی به رقابت می پردازند. سید جواد حسینی واشان، با بیان اینکه از این تعداد ۷ هزار و 214 داوطلب زن و ۵ هزار و 
۵۶4 داوطلب مرد هستند، افزود: این داوطلبان در روزهای 14 و 1۵ تیرماه در دو نوبت صبح و عصر و در ۵ گروه آزمایشی ریاضی 

مسئولینفیزیک، علوم انسانی، هنر، تجربی و زبان در کنکور سراسری شرکت می کنند. سایر  و  فرماندار   *استاندار، 
 رده بالا؛ مدت بسیار طولانی است که میله
 های پرچم پل شاهرود واقع در بلوار پیامبر

 اعظم؛ خالی از حتی یک عدد پرچم مقدس 
جمهوری اسلامی است!! یعنی هیچوقت 
از این منطقه مسئولی عبور نکرده که 
شود!!؟ داده  جدی  تذکر  شهرداری   به 

امور  مسئول  آقایان  انگاری  سهل 
فرهنگی شهرداری بیرجند تا چقدر 

*آوای عزیز لطفا از مسئولین دانشگاه 
 علوم پزشکی پیگیری بفرمایید واکسن

1۸ ماهگی هیچ مرکز بهداشتی نداره 2 
هفته شده مراجعه میکنیم میگن پیگیری 
میکنیم از تهران. آیا واکسن تاریخ دقیق 
 نداره برا تزریق که امروز و فردا میکنن

 *روشنایی میدان اول مدرس سمت بانک 
 ملی پیاده روش  خیلی تاریکه حداقل یک 

تیر برق جلوی بانک ملی نصب کنید .

*راه مزار شاه سلیمان علی از توابع ماژان 
خیلی خرابه مسئولین راه اصلا توجهی 

ندارن حیف وافسوس. 

خاموش توحید  پارک  موزیکال   *چرا 
 شده همینقدر روحیه  رو هم میخواین بگیرید
  از مردم چرا اینقدر سخت می گیرند مسئولین

 *خدایا درد دلم رو به کی بگم؟ از برج 2 
 که دنبال شغل جدید بودم هرجا رفتم دنبال

کار، رزومه دادم و فرم پر کردم. دریغ از 
یک تماس یا جواب درست! بعضی جاها 
اولویت نیرو خانم شده. متاهلم و مستاجر. 
ماهی ۵میلیون اجاره و قسط دارم. دور از 

انصافه .

 *سلام.  با توجه به فصل گرما و تنش آبی
از توابع  شدید، اهالی روستای روشک 
 بخش مرکزی شهرستان قاینات همچنان
 چشم انتظار تکمیل و افتتاح پروژه آب رسانی

هستند، ولی متاسفانه از حرکت جهادی 
خبری نیست. مسئولان پیگیری فرمایید. 

*وضع امروز آب و هوای بیرجند ثمره 
بیخیالی چند ساله آقایان مسئولی هست 
که آینده نگری نکردند و الان دیگه باید 
هر روز تیتر بزنید آوا که بیرجند و استان 
دیگر هوا ندارد. خسته نباشید جانانه به 
همه مسئولانی که باعث این هوا در 

استان شدند

*خسته نباشید به سرمقاله زیبای خانم 
بهروزی فر.  آقای زینلی الگوی تلاش 
و خستگی ناپذیری برای همه جوانان 
استان هستند که ثابت کردند با دستان 
خالی می شود همت بزرگ و والایی 

داشت و غیر ممکن ها را ممکن کرد

 *کارمندان استان همگی اهل کار و تلاشند
دیگه نمیدونم چرا اینقدر ذهنیت بدی 
نسبت به این قشر وجود دارد. مشکل 
ای  پیچیده  اداری  سیستم  کارمندان 
امضا  وگرنه  شده  تعریف  که  هست 
کردن یا نکردن یک برگه برای کارمند 
رزومه نمیشه . پس به جای اینکه اینقدر 
پالس منفی به کارمندان بفرستید بیاین در 
سیستم اداری تحول راه بیاندازید وگرنه 
کارمندان مامورند و اگر تخطی کنند باید 

جواب پس بدهند و مجازات شوند

دست  این  جلوی  شهرداری  *چرا 
فروشانی که بازار اصناف رو کساد کردند 
نمیگیره؟ ما این همه اجاره و مالیات می 
دیم اما یک نفر پیدا میشه در حاشیه یک 
خیابان بساط میکنه و کاسبی مارو نابود 
میکنه. خواهشا جلوی این افراد رو بگیرید

*چرا درد دل نانوایی ها رو چاپ نمیکنید؟ 
قیمتمون که برای نرخ چند سال پیشه 
اما قیمت انرژی، مواد اولیه و هزینه های 
دیگ به روز شده، نیروی کار ماهر نداریم 
و همه در حال فرار کردن هستند. به جای 
اینکه همش به کیفیت نان می پردازید 

یکبار درددل مارو هم چاپ کنید

*به جای اینکه کاری کنیم خودرو شوتی 
در جاده های استان کمتر بشه، میخوایم 
پارکینگامون رو گسترش بدیم. آدم وا 

میمونه از این همه تدبیر!!

*محل کار دائم من و خانه مادرم نزدیک 
یکی از  مدارس ابتدایی بیرجند هست که 
امسال خواستم برای فرزندم ثبت نام کنم. 
اما هر کاری کردند فقط ملاک برایشان 
 خانه خودمون بود و  هرچی استدلال آوردم 
 که محل کار و خانه مادر بزرگ همیشه

 اینجاییم همین کوچه پایین هست، قبول 
نکردند و در آخر به ما گفتن یک قولنامه 
صوری امضا کنید تا ثبت نام کنیم. این 
همان خشک بودن قوانین و عدم انعطاف 
پذیری مدیرانی هست که همیشه تو 

روزنامه تون میگین و می نویسید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

شهر  رها شده
سلام. شهر بیرجند دارای پتانسیل های 
زیادی هست اما متاسفانه رها شده و باید 
کاری که باعث تحول در شهر بشه انجام 
نمیشه. چند مشکل اساسی در این شهر 
وجود داره مکان های تفریحی درست 
حسابی وجود نداره یا کمه. بند دره که 
شروع شد ولی نیمه کاره مونده، پارک 
کاجستان بخشی بازسازی شد و بقیه 
اش مونده یا پارک صیاد که رها شده و 
باغ شهرداری هم که لاک پشتی پیش 
درست  شهربازی  یا  آبی  پارک  میره.  
حسابی هم که نیست، مجتمع تجاری 
هم که وجود نداره، مشکلات ترافیکی 
هم که یکی از معضلات بزرگ شهر 
بیرجنده، خیابان های کم عرض، تقاطع 
ها و میادین بسیار و نبود آزاده ای برای 
تعریض خیابونا و احداث تقاطع های غیر 
همسطح و البته فرهنگ پایین رانندگی 
بسیاری از افراد باعث شده ملت با اعصاب 
داغون رانندگی کنن و موجب خطرات 
جانی برای سایرین بشن برنامه های شاد و 
مفرح هم که در بیرجند به دلایل متعددی 
نیست و یا کم برگزار میشه، صنوف آلاینده 
هم که معضلی حل نشده در شهر بوده، 
هست و خواهد بود و حالا حالاها برای 
حلش باید صبر کنیم اقتصاد بیرجند هم 
که به نسبت شهرهای دیگه رونق چندانی 
نداره و جاذبه ای برای سرمایه گذاران نداره 
هرچند سنگ اندازی ادارات در این امر هم 
نباید فراموش کرد. در کل شهر بیرجند به 
خودی خود شهر بی روحی هست که در 
این ایام هم با خاموش کردن چراغهای 
خیابونا شهر رو به گورستانی تبدیل کردن 
که مبادا شهرهای بزرگ دچار کمبود برق 

برای نورپردازیاشون  بشن.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۱۲۰ کیلومتر راه 
دوبانده امسال در 

استان تکمیل می شود

راه و شهرسازی  اداره  کل  سرپرست 
هدفگذاری  گفت:  جنوبی  خراسان 
باند  کیلومتر  امسال 120  که  کردیم 
دوم راه با اعتبار هزار و ۸00 میلیارد 
و  تکمیل  استان  این  در  تومان 
بهره برداری شود.میرمحمد مودی در 
گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بخش 

مهمی از احداث 120 کیلومتر باند دوم 
در سه کریدور اصلی یعنی مشهد - 
چابهار حد فاصل نهبندان - بیرجند و 
بندرعباس  بیرجند - قاین و کریدور 
بیرجند   - طبس  محور  و  مشهد   -
در دستور کار است.وی بیان کرد: ۵0 
کیلومتر باند دوم راه در استان آسفالت 
و  علائم  نصب  مرحله  در  و  شده 
ایمن سازی است که برنامه ریزی شده 
اعتبار ۷۵0  با  امسال  دولت  هفته  تا 
برسد. بهره برداری  به  تومان  میلیارد 

راه و شهرسازی  اداره کل  سرپرست 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال 
جاری تاکنون 30 کیلومتر از باند دوم 
راه های استان آسفالت شده که از این 
مقدار چهار کیلومتر در ورودی خور، 13 
کیلومتر در محور قاین - کال شور و 
13 کیلومتر در محور دیهوک به راور 
حال  در  کرد:  اضافه  وی  است.  بوده 
حاضر باند دوم راه در ۵۵۵ کیلومتر از 
راه های استان خراسان جنوبی با ارزش 
قرارداد ۶ هزار میلیارد تومان در دست 
طرح ها  این  اجرای  که  است  ساخت 
میانگین حدود 40 درصد  به صورت 
گفت:  دارد.مودی  فیزیکی  پیشرفت 
باند  کیلومتر   ۸۵0 تاکنون  همچنین 
دوم راه در استان تکمیل شده و مورد 
گرفته  قرار  جاده ای  کاربران  استفاده 
است.استان خراسان جنوبی 1۷ هزار و 
1۶2 کیلومتر راه دارد که از این میزان 
۸۵0 کیلومتر باند دوم، ۸۸2 کیلومتر 
راه اصلی، چهار هزار و ۷1 کیلومتر راه 
راه  پنج هزار و ۹00 کیلومتر  فرعی، 
روستایی آسفالت، هزار و 200 کیلومتر 
راه آسفالت شوسه و چهار هزار و 400 

کیلومتر راه آسفالت خاکی است.

خبر خوب

»توبافی« در خراسان جنوبی هنری 300 
ساله است که پس از احیا در حال حاضر 
مورد استقبال در بازارهای داخلی و جهانی 
است.به  یافته  خوبی  رونق  و  گرفته  قرار 
گزارش مهر ، بسیار با این جمله که »هنر 
نزد ایرانیان است و بس« برخورد کرده ایم 
که به جا و درست است.آری هنر زنان و 
ایرانی همیشه زبانزد خاص و عام  مردان 
همیشه  آنها  دست  هنر  و  بوده  جهان  در 
خواهان فراوانی در دنیا داشته است.خراسان 
ایران  کویری  های  خطه  از  یکی  جنوبی 
زحمتکشی  و  پرتلاش  مردمان  که  است 
دارد که بیشتر اوقات فراغت خود را به ویژه 
در روستاها مشغول ساخت صنایع دستی 
برای  درآمدی  هم  که  هستند  ارزشی  با 
خانواده ها باشد و هم وقت خود را به بطالت 
نگذرانند.یکی از روستاهای خراسان جنوبی 
که هنرمندان زیادی را در دل خود پرورش 
داده و در واقع در هر خانه ای را که بزنی، 
یک کارگاه است که الیاف را به پارچه ها 
و حوله های زیبایی تبدیل می کنند و این 
صنعت را جهانی کرده اند.خراشاد، روستایی 
واقع در 24 کیلومتری جنوب شرقی بیرجند 
که پارچه بافی سنتی یا همان توبافی به 
صنایع  مهمترین  از  یکی  محلی،  زبان 
دستی آن است.روستای خراشاد به عنوان 
روستای هدف هنر دستی »توبافی« )حوله 
است.هشتم  رسیده  ثبت جهانی  به  بافی( 
آبان ماه 13۹۷ ارزیابان بین المللی متشکل 
از غاده هیجاوی از کشور کویت و رئیس 

منطقه آسیا و اقیانوسیه، احمد صالح یوسف 
توحدی  ویدا  و  عمان  کشور  از  الفارسی 
مشاور معاون صنایع دستی کشور به عنوان 
ثبت  برای  یونسکو  سازمان  ارزیاب  گروه 
سفر  روستا  این  به  خراشاد  حوله  جهانی 
کردند.فاطمه ذاکریان مدیر شرکت تعاونی 
کنندگان  احیا  از  و  خراشاد  روستای  زنان 
صنعت حوله بافی در خراسان جنوبی است. 
خبرنگار مهر در خصوص این هنر ارزشمند 

با این بانوی هنرمند گفتگو کرده است.

تصمیمی شیرین اما با مسیری سخت
هنر  احیای  مسیر  با  رابطه  در  ذاکریان 
حوله  هنر  گفت:  خراشاد  در  بافی  حوله 
کودکیم  دوران  خاطرات  از  جزوی  بافی 
بوده زمانی که در کوچه پس کوچه های 
بازی  به  بچه ها  با  خراشاد  روستای 
حوله  کارگاه های  صدای  می پرداختیم 
بافی همچون آهنگ دلنواز ما را به سوی 
سال ها  از  بعد  هنوز  و  می کشاند  خودش 
آنچنان عاشق این صدا بودم که خواستم 
دوباره این آهنگ را در این منطقه بشنوم 
و با احیای آن نسل امروزی از شنیدن این 

آهنگ دلنشین محروم نشوند.
ادامه می دهد: چندین سال از روستا  وی 
با ازدواج مجبور به مهاجرت  دور بودم و 
و  شدم  بلوچستان  و  سیستان  استان  به 
گرفتم  فاصله  خاطرات  این  از  متأسفانه 
اما وقتی دوباره بعد از سال های طولانی 
مدیرعاملی  پیشنهاد  برگشتم  روستا  به 

داده  من  به  خراشاد  زنان  تعاونی  شرکت 
این جرقه در ذهنم زده شد  بنابراین  شد 
که دوباره خاطرات دوران کودکی خود را 
زنده کنم و باز هم به این دوران برگردم 
که البته تصمیمی شیرین اما سخت بود.

ذاکریان افزود: برای رشد فعالیت تعاونی 
پیشنهاد احیای این هنر قدیمی که مردم 
کاملی  آشنایی  آن  با  منطقه  این  قدیمی 
داشتند را دادم اما تجربه خشکسالی مردم 
را ناامید ساخته بود و پذیرش احیای این 
خانواده ها سخت  برای  درآمدزایی  و  هنر 
بود و مردم منطقه فکر می کردند که این 
نخواهد  قرار  استقبال  مورد  سنتی  هنر 

گرفت.

نمایشگاهی که عایدیش 
قوت قلبی برای بافندگان شد

هنر  این  احیای  در مسیر  یادآور شد:  وی 
مورد  بسیار  شاید  و  شد  ریخته  اشک ها 
تمسخر قرار گرفتم اما وقتی نیت خیر باشد 
خداوند این کار را رقم می زند تا مشکلاتی 
که بر سر راه وجود دارد از بین برود.ذاکریان 
به یکی از خاطرات شیرین خود در مسیر 
این هنر اشاره می کند و می گوید:  احیای 
در نخستین جلسه ای که با اعضای شرکت 
تعاونی داشتیم فردی سراغ خرید حوله کرد 
و این جرقه ای شد که هنوز این هنر در بین 
مردم جامعه خواهان دارد و آن را می پسندند 
و خوشبختانه توانستیم این کار را شروع کنیم 
و این هنر مورد استقبال جوانان قرار گرفت.

بیان داشت: سال ۸3 برای نخستین  وی 
بار در نمایشگاه هنرهای صنایع دستی در 
مصلای تهران شرکت کردیم و اولین سالی 
بود که نمایشگاه را برای نخستین بار تجربه 
می کردیم و چون هزینه ها را به طور کلی 
میراث فرهنگی تقبل کرد دستمان باز بود 
تا بتوانیم محصولاتمان را با قیمت پایین به 
فروش رسانده و عرضه کنیم و فقط بیشتر 
هدفمان معرفی این محصول بود که البته 
بازدیدکنندگان از این غرفه تعجب می کردند 
این  که  را  موضوع  این  نمی توانستند  و 
حوله ها کار دست بوده را بپذیرند بنابراین 
با چند عکسی که در اختیار داشتم موثق 
بودن این موضوع را به آنها نشان می دادم.

استقبال بازارهای خارجی
 از هنر سنتی حوله بافی

همه  سوم  روز  گفت:  ادامه  در  ذاکریان 
محصولات به فروش رسیده بود.وی تصریح 
کرد: در حال حاضر اعضای شرکت تعاونی 
زنان روستایی خراشاد 303 نفر هستند اما در 
مجموعه ای که میراث فرهنگی در اختیارمان 
قرار داده بیش از 2 هزار نفر آموزش دیده اند 
و می توانند محصولات خود را به شرکت 
برسانیم. فروش  به  را  آن  تا  کنند  عرضه 

ذاکریان اضافه می کند: هنر حوله بافی در 
روستای خراشاد قدمتی 300 ساله و شاید 
بازارهای  در  حاضر  حال  در  و  دارد  بیشتر 
خارجی نیز مورد استقبال قرار گرفته و هر روز 
شاهد رغبت بیشتر مردم ایران و جهان به این 

هنر سنتی هستیم.

برای  طبیعی  رنگ های  از  استفاده 
کالاهای عرضه شده به خارج از کشور
وی بیان داشت: در حال حاضر حوله های 
سنتی بافندگان استان به کشورهای ایتالیا، 
انگلستان، فرانسه و آلمان ارسال می شود.
که  محصولاتی  افزود:  ادامه  در  ذاکریان 
استفاده  کشور  از  خارج  به  ارسال  برای 
از  مشتریان  تقاضای  اساس  بر  می شود 
رنگ های طبیعی به کار گرفته می شود.وی 
گفت: نوآوری در هنرهای عرضه شده به 
بازار دارای اهمیت بوده و سعی کرده ایم تا 
سلیقه مشتریان را درک کرده و بر اساس 

آنها کارها را ارائه دهیم.

تولید با توجه به سلیقه مشتریان
ذاکریان با بیان اینکه نمایشگاه یک دانشگاه 
ایده های  نمایشگاه ها  از  می توانیم  و  بوده 
حال  در  کرد:  تصریح  بگیریم،  فراوانی 
حاضر با سلیقه مشتری پیش می رویم و در 
کارگاه ها تولید و تبدیل داریم.وی گفت: در 
روستای خراشاد هر خانه یک کارخانه است 
چون در همه خانه ها دستگاهی برای بافت 
داشت:  بیان  پایان  در  دارد.ذاکریان  وجود 
برای آینده این هنر بسیار خوش بین هستیم 
چون مردم استقبال بسیاری دارند و به سبب 
اینکه از الیاف طبیعی استفاده می شود امید 
است در جای جای جهان این هنر را بتوانیم 

عرضه کنیم.

»توبافی« هنری از عمق تاریخ خاوران و مورد اقبال بازارهای جهانی

برکوه، روستایی با قدمت هزار ساله
 روستا گردی از مهمترین جاذبه های گردشگری خراسان جنوبی؛

کاری - روستای برکوه از روستاهای خراسان 
جنوبی است که در فاصله 12 کیلومتر جنوب 
کوههای  رشته  دارد.  قرار  سربیشه  غربی 
مومن آباد در کنار این روستا قرار گرفته اند 
به همین دلیل عنوان این منطقه را برکوه ) 
یا کنار کوه( نامیده اند. از نظر سابقه تاریخی 
دارای قدمت زیادی است و به ۸00 تا 1000 
سال پیش می رسد که وجود برج  های دیده 
بانی در نوک کوه مزار و قلعه زیبای برکوه 
)که در در ورودی این روستا قرار دارد( گواهی 

بر این مدعا است. 

قلعه برکوه شاهکاری از دوران صفویه  
قلعه برکوه  مربوط به دوران صفوی و در 
شهرستان سربیشه درون روستای مومن آباد 
قرار گرفته است. این قلعه نمونه ای از قلعه 
های بیابانی با ساختار و معماری مخصوص 
این ناحیه است و برای ساخت آن از خشت 

زمان  در  قلعه  اند.این  استفاده کرده  و گل 
صفوی ساخته شد و تا دوران قاجار نیز مورد 
استفاده قرار می گرفت و به عنوان یکی از 
قلاع دفاعی به کار برده می شد. این اثر در 
تاریخ ۸ بهمن 13۸۵ با شماره ثبت 1۷0۶2 
به عنوان یکی از آثار ملی ایران به ثبت رسیده 
است.معماری قلعه پلان قلعه به صورت چهار 
توان  آن می  در هر گوشه  و  است  گوش 
برجی را مشاهده کرد که مکانی برای قرار 
گیری نگهبانان و دیده بان های قلعه بودند. 

نقشه این برج ها به صورت مدور است و در 
دو یا سه طبقه ساخته شده اند. دور تا دور قلعه 
حصاری وجود دارد که از دیوارهایی قطور و 
ضخیم تشکیل شده است، که جهت بالا 

بردن ایمنی قلعه آن را به وجود آورده اند.
سد برکوه موجب حاصلخیزی
 و سرسبزی روستا شده است

وجود سد در این روستا باعث حاصل خیزي 
و سرسبزي بخش شمالي روستا شده و از 
لحاظ منظري وضعیت زیبایي را بوجود آورده 
و کشتزارهاي  باغات  این  بر  است. علاوه 
مذکور  و سد  رودخانه  و طرفین  بالادست 
منظره اي بسیار چشم نواز و دل انگیز در این 
منطقه کویري ایجاد نموده است. سد برکوه 
بناي ابتدایي و اولیه آن در سال 133۸ توسط 
مردم روستا گذاشته شده است. از دیگر جاذبه 
های این روستا  آب انبار  است که در مرکز 
روستا قرار گرفته و در حال بازسازی می باشد 

مرمت قلعه برکوه با
 مشارکت اهالی روستا

بر اثر حوادث طبیعی و جبر جغرافیایی  بخش 
هایی از قلعه تاریخی روستای برکوه سربیشه 
تخریب شد و از سال گذشته  مرمت قلعه 
برکوه سربیشه در دستور  تاریخی روستای 
کار قرار گرفت.مسئول اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی شهرستان سربیشه  
گفت:   به همت یکی از اهالی فرهنگ دوست 
و علاقمند به حوزه میراث فرهنگی این روستا 

هزینه مرحله اول مرمت این قلعه تاریخی  در 
گذشته  پرداخت شد که طی آن دیواره بیرونی 
قلعه و برج های آن مورد بهسازی و مرمت قرار 
گرفت.حق پناه  با بیان اینکه همچنین در  سال 
گذشته نیز  طبق توافق با این خیر فرهنگی، 
دستور کار مرمتی مرحله دوم نیز تهیه شد، 
اظهار کرد: در مرحله دوم ادامه مرمت باقیمانده 
بخشی دیوارها اندود و مقاوم سازی جداره ها 

در دستور کار قرار گرفته است.

لزوم حفظ و نگهداری
 آثار تاریخی برای آیندگان 

حق پناه ضمن اظهار امیدواری از ورود افراد 
در حوزه مرمت و نگهداری آثار تاریخی برای 
اینکه این امر ادامه دار باشد، بیان کرد: با 
توجه به تعدد آثار تاریخی و امکانات میراث 
فرهنگی، ورود خیران فرهنگی و مردم یکی 
از الزامات در ادامه نگهداری و حفظ مواریث 
فرهنگی است. وی تاکید کرد: طبق برنامه 
ریزی های  انجام شده پس از مرمت و اتمام 
کار از این بنا برای ایجاد اقامتگاه بومگردی 
استفاده خواهد شد.وی با بیان اینکه  اعتبار 
اهالی  از  تن  چند  توسط  قلعه  این  مرمت 
فرهنگ دوست روستای برکوه تأمین شده 
است.حق پناه اظهار کرد: دخل و تصرفات 
زیادی در بنا در طول زمان انجام شد  که 
اثر  این  به  زیادی  آسیب های  شده  باعث 
تاریخی وارد شود؛ این دخل و تصرفات شامل 
تخریب بخش های زیادی از قلعه بخصوص 
فضا های معماری داخلی قلعه است.مسئول 
نمایندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری شهرستان سربیشه بیان کرد: این 
بنا متعلق به دوره صفویه تا قاجار است که در 
حاشیه روستای برکوه در جنوب سربیشه واقع 
شده است،  وی با با اشاره به اینکه در این اثر 
تاریخی قلعه ای خشت و گلی با پلان چهار 
گوش و برج هایی در اطراف و حصار خارجی 
داخلی  فضا های  داد:   ادامه  دیده می شود؛ 

قلعه شامل اتاق های متعدد به همراه حیاط 
مرکزی، راهرو ها مشعل گردانی  می باشد.

سفری به سد برکوه 
شهرستان  سربیشه

ایجاد  با  برکوه  روستای  در  دائمی  سدی 
برای  مقصدی  نواز،  چشم  جاذبه ای 
نمایندگی  مسئول  است.  شده  گردشگران 
میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان سربیشه  با بیان اینکه سد برکوه 
آبگیر دائمی و جاذبه گردشگری است که 
سربیشه  شهرستان  مرکز  ده کیلومتری  در 
قرار  نام  به همین  روستایی  مجاورت  در  و 
دارد، گفت:  فضای سبز اطراف سد و جاده 
دسترسی آسفالته با مناظر زیبای آن طبیعت 

دوستان را به کنار این آبگیر زیبا می کشاند.
حق پناه ادامه داد: سد برکوه به عنوان یکی 
از حوزه های آبریز درشهرستان سربیشه در 
تغذیه قناتهای پائین دست، آبیاری اراضی 
و  مهار  و  اطراف  روستاهای  کشاورزی 
کنترل سیلابها نقش مهمی دارد.  وی با 
بیان اینکه  سد برکوه از لحاظ جغرافیایی در 
شمال روستای برکوه و در فاصله کمی از آن 
قرار گرفته است، عنوان کرد:  پروژه احداث 
سد برکوه در سال 13۵۶ تحت عنوان بند 
تغذیه ای مزارع روستاهای برکوه و شورستان 
احداث شده است. قدمت این سد بیش از 
۵0 ساله و در سال 13۸4 به عنوان منطقه 

گردشگری برکوه تصویب شده است.

رسم مشعل گردانی
 عصر تاسوعا در روستای برکوه 

قدمت  واسطه  به  برکوه سربیشه  روستای 

زیادی که دارد در آیین های مذهبی و ایرانی 
نیز پیش قدم بوده است. یکی از این آیین 
ها مشعل گردانی می باشد. یکی از اهالی 
روستا با بیان اینکه مشعل عبارت است از چند 
تسمه آهنی که به شکل استوانه ای درست 
شده و داخل آن را با کنده چوب آغشته به 
روغن پنبه دانه و یا نفت پرمی کنند، ادامه 
داد: سپس آن را  آتش  زده و در کنار آن 
با   می پردازند.خزاعی  عزاداری  به  روشنایی 
این مراسم در حال حاضر  اینکه  به  اشاره 
فقط در روستای خور و برکوه اجرا می شود، 
ادامه داد: در روستای برکوه عصر تاسوعا و 
در روستای خور شب عاشورا مراسم مشعل 
انجام می شود، پس از مراسم آتش را خاموش 
خاموش  خودش  تا  می گذارند  و  نمی کنند 
شود. وی با اشاره به اینکه مردم برای مشعل 
که  طوری  به  هستند  قائل  زیادی  احترام 
برخی زمین های زراعی خود را وقف مشعل ها 
کرده اند، خاطر نشان کرد:  مراسم مشعل را به 
یاد مشعل هایی که در شب عاشورا در اطراف 
خیمه ابا عبدا... )ع( روشن بود بر پا می کنند.

) ثبت شده در آثار معنوی کشور( و فضا های 
ارتباطی است.

آگهی مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت کشاورزی نامداران خراسان جنوبی)سهامی خاص ( 
شماره ثبت: 6197    شناسه ملی: 14009104585   تاریخ انتشار: 1402/4/13 

جلسه  مجمع عمومی فوق العاده شرکت کشاورزی نامداران خراسان جنوبی سهامی خاص به شماره ثبت 
6197 و شناسه ملی 14009104585 که در تاریخ 1402/4/25 ساعت 13 در محل استان خراسان 

جنوبی، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ،شهر بیرجند، بلوار پاسداران، میدان جانبازان، پلاک صفر، طبقه 
اول کدپستی 9718643692 برگزار می گردد از سهامداران دعوت می گردد در جلسه شرکت فرمایند.

دستور جلسه : افزایش سرمایه 
هیئت مدیره 

آموزش خصوصی فتوشاپ و ایندیزاین

  09158623452      @ Avaeiran



مشاوره 

خودتان را در اندیشه های
 دوردست کشف کنید

زمانی که به مراقبه ذهن خود می پردازید، در 
واقع آگاهی پیدا می کنید که شما چیزی فراتر 

از اندیشه هستید. زمانی که به اندیشه گوش می 
سپارید، در واقع خود را به صورت عاملی بیرونی 
در نظر می گیرید و به این حقیقت دست پیدا می 
کنید که شما اندیشه تان نیستید. در این صورت 
است که اندیشه دیگر نمی تواند بر شما تسلط 
داشته باشد و شما با این آگاهی می توانید پایانی 
دهید بر اندیشه ی غیرارادی و ناخواسته! به جای 
مراقبه ی ذهن، می توانید با جهت دادن کانون توجه 
خود به »اکنون«، به سادگی خلأ ذهنی به وجود 
آورید. فقط باید به شدت نسبت به لحظه ی حال 
هوشیار باشید. با این کار، شما آگاهی را از فعالیت 
ذهن منحرف می کنید و خلأ عدم ذهن را ایجاد 
می کنید. حالتی که در آن بسیار هوشیار و آگاه 
هستید، اما نمی اندیشید و ذهن کاملا آرام است.
در این روش شما باید تمرکز خود را برای روی 
وجود جسمانی خود متمرکز کنید. به این توجه کنید 
که چگونه در دست ها، پاها، بازوها و سایر قسمت 
های بدن حیات وجود دارد. تمرکز خود را بر روی 
میدان انرژی ای که در تمام بخش های بدنتان 
در جریان است بگذارید. سعی نکنید درباره ی آن 
فکر کنید، بلکه سعیتان را بر این قرار دهید که آن 
را با تمام وجود احساس کنید.پیشگیری از خطرات 
لازم است، اما میزان زیادی از ترس های ما فقط 
ترس روانی است که مشکل ساز هستند. حالت 
روانی ترس فارغ از هر خطر عینی و حقیقی، دارای 
اشکال متعددی است: اضطراب، نگرانی، تشویش، 
حالت عصبی، فشار روحی، دلهره، وحشت و غیره. 
ترس روانی همیشه ناشی از فکر به چیزی ست 
که ممکن است اتفاق بیفتد، نه ناشی از چیزی که 
تاکنون اتفاق افتاده است.یعنی وقتی که شما در 
اینجا و زمان حال هستید، ذهن تان در آینده است. 
این خلأ و شکاف، باعث ایجاد تشویش و نگرانی 
می شود. بنابراین اگر شما با ذهن تان تعیین هویت 
می کنید و تماس با نیرو و سادگی زمان حال را 
ازدست داده باشید، خلأ ترس، همراه همیشگی 
شما خواهد بود، اما با قطع هم هویتی با ذهن و 
تمرکز براکنون و حضور کامل در لحظه ی حال، 

ترس های روانی شما منهدم می شود.

ویتامین  سی چه فوایدی دارد؟

مهمترین نکته ای که در مورد ویتامین سی وجود 
دارد، این است که برای اغلب پوست ها بی خطر 
است. علاوه بر این به آبرسانی پوست کمک 
می کند و می تواند پوست را روشن کند. یکی از 
مهمترین ویژگی های ویتامین سی که به خاصیت 

از  محافظت  بازمی گردد،  آن  اکسیدانی  آنتی 
 )UV( پوست در مقابل اشعه های مضر یووی
ویتامین همچنین  است.  آزاد  رادیکال های   و 

سی می تواند کلاژن سازی را تحریک کند.  

 راه بروید تا سلامتی شما تضمین شود

ده هزار قدم راه رفتن این روزها به یکی از کارهای 
پرطرفدار برای رسیدن به تناسب اندام تبدیل شده 
است. در اینجا فقط به تعدادی از جنبه های مثبت 
این کار اشاره می کنیم. فعالیت بدنی هر روزه به 
بالا رفتن میزان اکسیژن خون که به ماهیچه ها 

فرستاده می شود، کمک می کند. هرقدر تناسب 
اندام بیشتری داشته باشید، این اتفاق  راحت تر رخ 
می دهد. تحرک داشتن به ریه ها و ماهیچه های 

اطرافش کمک می کند تا قوی تر باشد.

هندوانه ریسک قلبی را کاهش می دهد

را  بیماری های قلبی  مصرف هندوانه ریسک 
کاهش می دهد. تحقیقات جدید نشان می دهد 
هندوانه ممکن است بیشتر از آنچه قبلًا تصور 
می شد، مغذی باشد همچنین می تواند به کاهش 
خطر بیماری های قلبی کمک نماید. افرادی که 

افزودنی  قندهای  می کردند،  مصرف  هندوانه 
اشباع شده کمتری دریافت  و اسیدهای چرب 
می کردند. در واقع می تواند به افزایش مصرف کل 

مواد مغذی و کیفیت رژیم غذایی نیز کمک کند.

عناب داروی گیاهی آرام بخش  

و  خواب آور  گیاهی  داروی  عنوان  به  عناب 
آرام بخش از قرن پنجم و ششم هجری در طب 
گیاهی ایران شهرت دارد، برای از بین بردن ضعف 
عمومی بدن، رفع خستگی از آن استفاده می کنند. 
برای تسریع رشد موی سر و تهیه مایع شستشوی 

چشم نیز از گیاهان مطرح در طب گیاهی ایران به 
شمار می آید. عناب از داروهای ملین و نرم کننده 
سینه است و یکی از چهار میوه مهم و معروف 

نرم کننده سینه )عناب، انجیر، خرما و مویز( است.

بیماران مبتلا به دیابت نوع یک برای مدیریت میزان قند خون ، پس از هر نیم ساعت نشستن، سه دقیقه راه بروند. 
به گفته متخصصان، ایجاد وقفه در نشستن با دوره های کوتاه فعالیت، می تواند خطر عوارض مرتبط با بیماری قند 
مانند حمله قلبی و سکته را کاهش دهد. ایجاد وقفه در دوره های طولانی نشستن با فعالیت های سبک، می تواند 
دوره زمانی ماندن قند خون را در محدوده مطلوب افزایش دهد. نکته مهم این است که به نظر نمی رسد این 
راهبرد، خطر کاهش احتمالی و خطرناک گلوکز خون را که معمولا با انواع سنتی تر فعالیت بدنی و ورزش رخ 
می دهد، افزایش دهد. ایجاد وقفه در نشستن با فعالیت های کوتاه مدت، راهی بی هزینه برای مدیریت قند خون در 

مبتلایان به دیابت نوع یک است و احتمالا خطرات عوارض بعدی آن را کاهش می دهد.

نتایج نشان می دهد، افرادی که هنگام خواب خروپف می کنند، ممکن است بیشتر در معرض ابتلا به سرطان 
قرار بگیرند. کمبود اکسیژن در شب ممکن است با سرطان مرتبط باشد؛ محققان، بیماران مبتلا به آپنه انسدادی 
خواب )توقف تنفسی در خواب( که خود را به شکل خروپف نشان می دهد برای مشاهده خطر ابتلا به تومور 
 بررسی کردند و درنهایت مشخص شد، این دسته از افراد بیشتر از دیگران در معرض سرطان قرار دارند. مطالعات 
جداگانه ای آپنه خواب را با کاهش قدرت مغز و لخته شدن خون مرتبط دانستند. در این تحقیق حدود ۴۲۰۰ 
بیمار که دچار آپنه خواب بودند، بررسی شدند و مشخص شد، نیمی از آن ها در پنج سال گذشته به سرطان 

مبتلا شدند.

خروپف با سرطان ارتباط دارد؟

»علی بن محمد علیه السلام« مشهور به امام هادی 
و امام علی النقی، امام دهم شیعیان است. حضرت 
امام هادی علیه السلام در نیمه ماه ذی الحجه سال 
۲۱۲ ق )به روایتی دیگر در ۵ رجب( در شهر صریا 
)واقع در مدینه( دیده به جهان گشودند. پدر ایشان 
حضرت امام محمدتقی جوادالائمه علیه السلام و 
مادرشان بانویی فاضله و عفیفه به نام سمانه مغربیه 
است. امام هادی علیه السلام با این که شدیدا تحت 
نظر بود، اما از پای ننشست و فعالیت های خود را به 
شیوه ای مطابق اوضاع زمان خویش به پیش برد. 

از مهمترین فعالیت های ایشان این بود که به مردم 
از راه های گوناگون آگاهی داده و منصب امامت 
و مقام علمی خود را در طی سخنان خویش و در 
مناظرات و پرسش و پاسخ های علمی، آشکار کرده 
و تثبیت کنند. همچنین عدم مشروعیت حکومت 

بنی عباس را تبیین می کردند.
یکی دیگر از محورهای فعالیت امام، آماده کردن مردم 
و شیعیان نسبت به غیبت حضرت مهدی علیه السلام 
بود. البته ایشان با نهایت احتیاط و جلوگیری از حساس 
شدن حکومت، این موضوع را به طور سربسته در 

از  یکی  فرمودند.  می  ذکر  ضمن سخنان خویش 
محورهای فعالیت امام، آماده کردن مردم و شیعیان 
نسبت به غیبت حضرت مهدی علیه السلام بود. البته 
ایشان با نهایت احتیاط و جلوگیری از حساس شدن 
حکومت، این موضوع را به طور سربسته در ضمن 
سخنان خویش ذکر می فرمودند. از امام هادی علیه 
السلام چندین دعا و زیارت نامه برجای مانده است 
که از مشهورترین آنها زیارت جامعه کبیره است. این 
زیارت دارای سند صحیح بوده و از نظر بلاغت نیز در 

بالاترین درجه قرار دارد.

امام هادی )علیه السلام( واسطه فیض خداوند، آیت روشن رستگاری

یاد یاران
شهید محمدحسن اباذری         نام پدر: غلامرضا          شهرستان: قاین

پیام من به شما امیدهای آینده کشور و به شما دانش آموزان عزیز این است که سنگرهای 
مدرسه را خالی نگذارید و شما با اسلحه قلم جهاد کنید و با همان سلاح اسلام را یاری دهید .
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افقي:۱- مدرک لیسانس - دانه 
خوراکي مقوي ۲- توبه کردن - 
تمام کننده - آرامگاه 3- روادید-  
ثروت و سرمایه - بیم و هراس 
۴- بله انگلیسي - کلمه ای است 
جهت تحضیض - صوت شگفتي 
- هر طبقه ساختمان ۵- نخي 
مي  دست  در  یادآوري  برای  که 
شباهت  پسوند  توان-   بندند-  
6- لوله تنفسي-  توقف ناگهاني 
زمین   -7 گرامي  والده   - قلب 
خشک و بایر-  درخشان - پدر 
آذري 8- تیردان-  درخت پر شاخ 
و برگ-  مخفي و نهفته 9- متحیر 
ماندن - گشادگي رگ هاي پا - 
ناپایدار و فناپذیر ۱۰-  ستارگان 
- کلفت و ضخیم -  نت تکنوازي، 
سل ۱۱-  دو یار همقد - وطن و 
زادبوم - جوجه تیغي ۱۲-  جامه 
قبا مي  بلندی که روي  و  گشاد 
پوشند - عددنفس کش  -نقاش 
دانمارکي قرن بیستم - عود ۱3-  
مخدر-   مواد  از   - هشدار  کلمه 
محبت    -۱۴ گرانبها  سنگ 
- مقصود و منظور - نوعي نقاشي 
۱۵-  مدرک کارشناسي - جلوي 

دوربین قرار دارد

 - کردن  جستجو   -۱ عمودي: 
مجسمه مصریان قدیم ۲- همدم 
و یار - مادر پیامبر اکرم )ص( -  ده 
و روستا  3- حرف نهفته بر دل-  
اسبابي که مقاومت الکتریکي آن 
به دلخواه قابل تغییر است - مردم 
۴- مثل هم بودن - دودمان - 
پارچه مالیدني-  تصدیق روسي 
۵- تذکره - فهرست - زن زیبا 
6- پایین جامه-  رقعه - خاک گور 
7- آسمان-  واحد زمین-  زنده 
شدن مرده در قیامت 8- بي ریا-  
پایتخت فرانسه-  مکار و حیله گر 
9- از اشکال سنتي در قالیبافي - 

وسیله اي براي دریافت بهترتصاویر 
تلویزیوني - دستي ۱۰-  حرف 
تصدیق خودمان - زنهار خواستن-  
دوستان    -۱۱ طلاق  نوعي 
فارس  خلیج  جزایر  از  صمیمي- 
- حرف انزجار ۱۲- شهر سوهان 
- خوشحال - رمق آخر-  کارگر 
وزحمتکش ۱3-  تمدن مکزیک 
و  عقب   - پیشوا  و  هدایتگر   -
ترین  معروف    -۱۴ سر  پشت 
دائره المعارف فرانسه - لاستیک 
رویي چرخ خودرو  -حیوان بزرگ 
 - اهر  قدیم  نام    -۱۵  دریایي 
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زلزله در پرسپولیس؛ 
سومین ستاره به دنبال جدایی!

در شرایطی که هواداران پرسپولیس در شوک 
فسخ علیرضا بیرانوند به سر می برند، یکی دیگر 
از بازیکنان این تیم نیز درخواست جدایی دارد. 
نیمه قرمز رنگ پایتخت ساعات پر التهابی را 
سپری کرده اند و خبر فسخ یک طرفه علیرضا 

بیرانوند به سوژه اصلی فضای مجازی و رسانه ها 
از  پس  پرسپولیس  است.هواداران  شده  تبدیل 
قهرمانی در لیگ و حذفی سودای حفظ کامل 
عوامل موثر تیم قهرمان و جذب ستاره های جدید 
را در سر داشتند اما این تیم جزو معدود تیم هایی 
است که هنوز تمریناتش را شروع نکرده است.

حال پس از علیرضا بیرانوند، فرشاد فرجی نیز 
برخلاف صحبت های قبل خود در پی جدایی 
رضایتنامه  درخواست  و  است  سرخ  اردوگاه  از 
است.درخواست  ارسال کرده  باشگاه  به  را  خود 
جدایی فرجی در شرایطی مطرح شده که مدیران 
پرسپولیس دنبال جذب حسین کنعانی بودند اما 
 این انتقال پیچیده تر از حد تصور پرسپولیسی ها شد 

و تاکنون رخ نداده است.

  فرهنگ و هنر

»شهرک« با آخرین فیلم کیومرث 
پوراحمد به سینماها  رسید

شورای صنفی نمایش در آخرین مصوبه خود دو 
فیلم جدید را راهی اکران پرده نقره ای سینماهای 
کشور کردند. محمدرضا صابری سخنگوی انجمن 
سینماداران در گفت وگو با تسنیم، رقابت دو فیلم 
جدید »پرونده باز است« و »شهرک« در چرخه 

اکران فیلم های سینمای ایران را تأیید کرد. 
بنا بر این، آخرین فیلم زنده یاد کیومرث پوراحمد 
از روز چهارشنبه ۱۴ تیرماه در سینماهای سراسر 
اکران می شود. در خلاصه داستان آمده  کشور 
است: فرهاد نوجوان ۱۵ ساله ناخواسته مرتکب 
قتل می شود و حالا منتظر حکم دادگاه است.
ادبی،  نسیم  غفاری،  بازغی، محمدرضا  پژمان 
حسین پاکدل، شادی مختاری، علی باقری، رها 
فریدونی، اعظم عرفانی و با حضور سام غریبیان، 
به  فیلم  این  در  و جواد طوسی  باقری  لقا  مه 
ایفای نقش پرداختند. »شهرک«  از ۱۴تیر در 

سینماهای کشور به نمایش درمی آید.

ورزشی دیالوگ ماندگار
ستاره شدن ممکن است سرنوشت شما نباشد اما رسیدن به هدف 
 زندگی تان می تواند بهترین کاری باشد که برای خود انجام می دهید!  

)برایان لیندسی(

پیاده روی چه تاثیری بر دیابت دارد؟
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    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک صلیبی  و 
سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک     

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

پلاک موتور سیکلت تیپ CG  ۱2۵ سیستم پیشتاز 
به نام مسلم اناهید با کد ملی ۰88۰۰۶2۹۶۷ و شماره 
پلاک ۷۹2۱4848 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ PARS XU۷  به شماره 
پلاک 4۶۳ د ۱۶ ایران ۵2 به نام میلاد رحیمی با کد ملی 

۰۶4۰4۰۷۱۵۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

 سند و برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ 
دی . ام )هاچ بک( به نام صالح محمد قاسمی 

طبس با کد ملی ۵2۳۹۱۹۰۷8۱ به شماره 
پلاک ۷۷۹ ص 2۷ ایران ۳۳ به شماره موتور 

  S۱4422۷8۱۵۰۵۵4 ۰۰۱۰2۷8۰ و شماره شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 CG۱2۵ سند و برگ سبز موتور سیکلت تیپ
 به شماره پلاک ۱4848 ۷۹2 

به نام مسلم اناهید با کد ملی ۰88۰۰۶2۹۶۷ 
به شماره موتور ۰۷۰۶۹۱2 و شماره تنه 

NEG *** ۱2۵A8۶۱۰۷۶8 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک تحصیلی محبوبه نجاتیان فرزند حسن به شماره 
شناسنامه ۵۱۷۱ صادره گناباد مقطع کارشناسی ارشد 
رشته روانشناسی بالینی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند 

به شماره مدرک ۰۷۶۶۹44 مفقود گردیده از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
به آدرس انتهای خیابان غقاری - دانشگاه آزاد اسلامی 

تحویل دهند.

۱۰۰درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

0915 561 90 60
گیربکس اتوماتیک کیان

بیرجند- میدان قائم - شعبانیه شرقیمحمود کیـانی

آگهی مناقصه عمومی  انجام امور رانندگی ماشین آلات سنگین
 و نقشه برداری و دفتر فنی سایت 79 هکتاری و 350 هکتاری )مرحله دوم( 

فراخوان شماره 2۰۰2۰۰۵۷۷۵۰۰۰۰۰۵    شناسه: ۱۵۱۹۶۵۳
شهرداری طبس در نظر دارد: برابر بند چهارم صورتجلسه شماره 6/2277  مورخ 1402/02/30 شوراي 
محترم اسلامي شهر، آگهی مناقصه عمومی انجام امور رانندگی ماشین آلات سنگین و نقشه برداری و دفتر 
فنی سایت 79 هکتاری و 350 هکتاری طرح مسکن ملی شهر طبس )مرحله دوم( را به مدت یک سال 
به شرح ذیل و با شروط و شرح خدمات قید شده در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002005775000005 به شرکت های واجد 
 www.setadiran.ir شرایط واگذار نماید. لذا از تمامی متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس 
نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان برای شرکت در مناقصه 
الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 32825006-056 واحد امور قراردادها آماده 

پاسخ گویی می باشد.
مواعد زمانی: تاریخ انتشار فراخوان: روز سه شنبه  1402/04/06 ساعت 10:00

مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا روز پنجشنبه 1402/04/15 ساعت 19:00
مهلت ارسال پیشنهادات: تا  روز یکشنبه 1402/04/25 ساعت 19:00

زمان بازگشایی پاکت ها: روز دوشنبه 1402/04/26 ساعت 12:00
شرایط: مدت قرارداد یک سال شمسی- شرایط شرکت کنندگان: تمامی شرکت های خدماتی واجد 
صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی محل انجام پروژه: شهر طبس مبلغ تضمین شرکت در 
مناقصه 9.078.432.660 ریال به صورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده بانک 
تجارت شعبه طبس شماره حساب 446559931 به نام شهرداری طبس با شناسه ملی 14002695640

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 10 درصد مبلغ پیشنهادی )مبلغ قرارداد( به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به 
صورت ضمانت نامه بانکی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد که پس از اتمام عملیات اجرایی و تحویل پروژه 

و ارائه مفاصاحساب بیمه قابل استرداد می باشد.
آخرین مهلت دریافت ) توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 19:00 روز پنجشنبه 
مورخ 1402/04/15 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان برای شرکت در مناقصه می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت 

اسناد اقدام نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند.
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه: حداکثر تا ساعت 19:00 روز 
یکشنبه مورخ 1402/04/25 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در 
مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس استان خراسان جنوبی، شهرستان طبس، ساختمان اداری شهرداری 

طبس، دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.
 هزینه های انتشار آگهی،کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه و کلیه کسورات قانونی از جمله مالیات، بیمه 

و ... مرتبط بر قرارداد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات ارائه شده مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد. 

اولویت با شرکت های پیمانکاری بومی می باشد.
شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه 

معاملات شهرداری می باشد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

طلاعات تماس و آدرس دستگاه: استان خراسان جنوبی ، شهرستان طبس، بلوار امام خمینی )ره(، شهرداری 
طبس-کد پستی 9791737458 و تلفن 05632825001

اطلاعات تماس سامانه ستاد برای انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه 1456
مجتبی معمارزاده- سرپرست شهرداری طبس
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پرداخت ۸۴ میلیارد تومانی مطالبات گندمکاران خراسان جنوبی

مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: ۸4 میلیارد تومان مطالبات کشاورزانی که گندم خود را تا اول تیر، به مراکز خرید گندم تحویل داده 
اند، پرداخت شده است.به گزارش مهر، سید حسن رضوی با بیان اینکه از ابتدای فصل خرید گندم در استان تاکنون 10 هزار و 31۸ تن گندم 

از کشاورزان گندمکار استان خریداری شده است، تصریح کرد: ارزش این میزان گندم 1۵۵ میلیارد تومان بوده است.

تدوین طرح تابستانی مهارت؛ 
خراسان جنوبی  میزبان 
مسابقات تراش سنگ

ای خراسان  و حرفه  فنی  آموزش  مدیرکل 
مسابقات  دوره  اولین  برگزاری  از  جنوبی 
کشوری تراش سنگ به میزبانی فردوس خبر 
داد وگفت: برای نخستین بار طرح تابستانی 
است.حسن  شده  تدوین  استان  در  مهارت 
مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  فرد  کامرانی 
اظهار کرد: یکی از مهم ترین اهداف آموزش 
ماهر  کار  نیروی  تربیت  حرفه ای  و  فنی 
بوده که این وظیفه را با برگزاری دوره های 
می دهد.  انجام  افزایی  مهارت  و  آموزشی 
خراسان  حرفه ای  و  فنی  آموزش  مدیرکل 
جنوبی با بیان اینکه یکی از برنامه های این 
اداره کل در حوزه مهارت آموزی و مهارت 
می باشد،  فراغت  اوقات  برنامه های  افزایی 
بر  تابستان تمرکز بیشتری  بیان داشت: در 
روی این حوزه بوده و برای ۹ گروه هدف 
گرفته  صورت  آموزشی  مدون  برنامه ریزی 
از  یکی  کرد:  تصریح  فرد  است.کامرانی 
آموزان،  دانش  گروه  غالب  گروه های هدف 
فارغ التحصیلان و دانشجویان هستند که در 
تابستان برنامه ریزی خوبی برای آنها انجام 

شده است.

متخلفان بازار مرغ زیر تیغ
 بازرسان تعزیرات حکومتی

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی 
گفت: از ابتدای امسال تاکنون 1۸ پرونده 
استان  در  مرغ  شبکه  از  خارج  عرضه 
این  در  متخلفان  با  و  است  شده  تشکیل 
محدثی نیا  می شود.  قانونی  برخورد  زمینه 
پرونده  پنج  به  تعداد  این  از  تاکنون  گفت: 
در شعب تعزیرات حکومتی استان رسیدگی 
 ۶30 و  میلیارد   ۶۶ مبلغ  به  افراد  و  شده 
میلیون و ۶۵0 هزار ریال محکوم شده اند.

دریافت  با  هم  پرونده ها  بقیه  افزود:  او 
استعلامات در حال رسیدگی است.

۵۰۰ کولر آبی به مددجویان
 کمیته امداد خراسان جنوبی اهدا شد

مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی از اهدای 
۵00 کولر آبی به مددجویان این نهاد با توجه 
به افزایش بی سابقه دمای هوا در استان خبر 
داد.به گزارش ایرنا، محمد عرب اعلام کرد: 
خانوارهای  نیازسنجی  و  بررسی  شناسایی، 
نیازمند برابر مقررات ابلاغی این نهاد توسط 
پذیرفته  انجام  اداره  اجتماعی هر  مددکاران 
است.وی اظهار کرد: در مجموع برای تهیه 
میلیون   3۵0 و  میلیارد   2 کولر  تعداد  این 
تومان اعتبار هزینه شده و بین نیازمندان همه 

شهرستان  های استان توزیع شده است.       

تدوین دوره های 
آموزشی  جامعه 

ورزشی استان
تدوین دوره های آموزشی مورد نیاز جامعه 
جمله  از  جنوبی  خراسان  ورزشی  هدف 
مهم ترین تصمیماتی بود که در دیدار رؤسای 
استان  جوانان  و  ورزش  و  جهاددانشگاهی 
در  سیدکاشی  شد.سیدمحمدحسین  مطرح 
و جوانان خراسان  مدیرکل وزش  با  دیدار 
برنامه های  و  طرح ها  به  اشاره  با  جنوبی 
حوزه  در  سمن ها  کرد:  اظهار  نهاد،  این 
کارآفرینی  و  ازدواج  از  پیش  آموزش های 
ورود پیدا کرده اند و جهاددانشگاهی نیز این 
آمادگی را دارد که به همکاری تخصصی با 
این سمن ها بپردازد. به گزارش ایسنا، وی 
با بیان اینکه تمایل داریم با مجموعه اداره 
کل ورزش و جوانان برنامه های مشترک 
بیشتری داشته باشیم، ادامه داد: همکاری 
برای طرح ریزی برنامه های اوقات فراغت 

از هدف گذاری های ماست.

صدور ۲۳۷ مورد اظهارنامه
 صادراتی در خراسان جنوبی

خراسان  استاندارد  کل  اداره  سرپرست 
جنوبی گفت: در سه ماهه سال جاری، 23۷ 
مورد اظهارنامه صادراتی از مبادی خروجی 
است.مهدی  شده  صادر  جنوبی  خراسان 
دستورانی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
برابر بند 1۵ ماده ۷ قانون تقویت و توسعه 
مجلس   13۹۶ مصوب  استاندارد  نظام 
کالاهای  کیفی  کنترل  اسلامی،  شورای 
استاندارد  مشمول  وارداتی   و  صادراتی 
صدور  از  جلوگیری  منظور  به  اجباری 
کالاهای نامرغوب و همچنین فراهم کردن 
امکان رقابت با کالاهای مشابه خارجی و 
حفظ بازارهای بین المللی بر عهده سازمان 

ملی استاندارد ایران است.

بخشی از قلعه تاریخی اسدیه 
 مرمت شد

و  گردشگری  فرهنگی،  میراث   مسئول 
صنایع  دستی شهرستان درمیان گفت: مرمت 
بخشی از قلعه تاریخی اسدیه به اتمام رسید 
هندوالان  نوغاب  عیدگاه  مسجد  مرمت  و 
در  شهسواری  امیراسماعیل  شد.  آغاز  نیز 
تشریح این خبر افزود: در این پروژه اجرای 
اندود  اجرای  و  و پی بندی  استحکام بخشی 
اندود  همچنین  شیب بندی  و  بام  کاهگل 
انجام  بیرونی قلعه  کاهگل روی دیوارهای 
شده است.وی گفت: با تخصیص اعتبارات از 
محل دارایی های تملک شهرستان، اقدامات 

مرمتی قلعه اسدیه    انجام شد.

آنچه باعث گسترش بیماری زنگ زرشک در  باغ های استان شد 

تشریح برنامه های غدیر  در خراسان جنوبی/ برگزاری مراسم شادپیمایی
 رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
غدیر  ویژه  های  برنامه  جنوبی  خراسان 
به  گفت:  و  کرد  تشریح  را  استان  در 
امکانات در هر شهرستان مراسم  تناسب 
پیش  مردم  باشکوه  حضور  با  شادپیمایی 
در  مشرفی  است.محسن  شده   بینی 
برنامه های  با  رابطه  در  مهر،  با  گفت وگو 
در خراسان جنوبی  و ولایت  امامت  دهه 
و  امامت  دهه  برنامه های  داشت:  اظهار 
با مراسم بزرگ عرفه و برگزاری  ولایت 
و  شد  آغاز  استان  سطح  در  عرفه  دعای 
برنامه های معنوی ارزشمندی پیش بینی 
شده است.وی تصریح کرد: روز عید سعید 
قربان با برگزاری نماز عید سعید قربان در 
استان گرامی داشته که در مرکز استان به 
امامت آیت الله عبادی نماینده ولی فقیه 
در استان و حضور گسترده مردم اقامه شد.

آغاز برنامه های دهه
 امامت و ولایت در استان

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
خراسان جنوبی یادآور شد: برنامه های دهه 
با  باشکوه  جشن های  و  ولایت  و  امامت 
آغازین شب این دهه در سطح مساجد و 
میادین استان آغاز شده و هر چه به سمت 
روز عید بزرگ غدیر نزدیک می شویم این 
برنامه ها از شور و شکوه بیشتری برخوردار 
خواهد بود.مشرفی با بیان اینکه همراه با 
برنامه های شاد پیمایی در سراسر کشور و 
در  کشور  پایتخت  کیلومتری   10 جشن 
شاد  و  جشن  مراسم  نیز  استان ها  سایر 
برگزار  مردم  گسترده  حضور  با  پیمایی 
عید  روز  و  شب  در  شد:  یادآور  می شود، 
غدیر به تناسب امکانات در هر شهرستان 
مراسم شاد پیمایی با حضور باشکوه مردم 

پیش بینی شده و در مرکز استان نیز در 
مراسم  غدیر  عید  شب  به  منتهی  عصر 
شاد پیمایی از محل میدان شهدا به سمت 
به  اسدزاده  شهید  خیابان  و  ابوذر  میدان 
سمت مسجد امام حسین )ع( ساعت 1۷ تا 
1۹ با برپایی موکب های مختلف و اجرای 
پذیرایی  و  فرهنگی  متنوع  برنامه های 
نگاه  افق  داد:  ادامه  می شود.وی  برگزار 
این برنامه با توجه به شرایطی که در این 
سال های اخیر وجود داشته از جنس مراسم 
باشکوه 22 بهمن ماه و جمعیت صد هزار 

نفری است.

برگزاری برنامه 
تجدید پیمان با ولایت

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
برنامه  اصل  شد:  یادآور  جنوبی  خراسان 

ماه  بهمن   22 راهپیمایی  و  فجر  دهه 
و  بوده  غدیر  پیام  تبلور  خود  کشور  در 
از  برگرفته  که  آنچه  که  نمی شود  این 
غدیر بوده باشکوه تر از جشن غدیر باشد 
گذاشته  سر  پشت  که  سال هایی  در  و 
و  امسال  اما  بوده  توجه  مورد  کمتر  شده 
سال های آینده بر شکوه، رونق و عظمت 
خواهد  افزوده  آن  متنوع  برنامه های  و 
از  دیگر  یکی  اینکه  بیان  با  شد.مشرفی 
برنامه های ویژه این روزها تجدید پیمان 
با ولایت است، گفت: دیدار مؤمنان با ائمه 
جمعه در دفاتر و یا مصلی ها نماز جمعه و 
در مرکز استان دیدار با نماینده ولی فقیه 
در روز جمعه قبل از نماز خطبه های نماز 
جمعه در مصلی المهدی )عج( برنامه ریزی 
مسئله  تبیین  زمینه  در  است.وی  شده 
این  برنامه های  اجرای  در  ولایت  مهم 

بعد ظاهری جشن های غدیر  دهه گفت: 
ایام ایجاد شور و نشاط و فضای  در این 
جشن و شادی و نشان دادن احساسات و 
عواطفی بوده که مؤمنان نسبت به وجود 
رسول ا... و امیرالمؤمنین و ارادت به ایشان 
دارند و بعد زیربنایی و بنیادی غدیر توجه 

به جایگاه امامت و ولایت است.

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی گفت: بیماری زنگ جارویی 
زرشک در چند سال اخیر به دلایلی از جمله 
پراکنش نامناسب بارندگی ها و تغییرات درجه 

حرارت در باغات استان گسترش یافته است.
وحید ضیائیان احمدی در گفت وگو با ایسنا 
زرشک  جارویی  زنگ  بیماری  کرد:  اظهار 
از سال 13۸۸ در روستاهای خوان و نوقند 
صورت  به  زهان  و  درمیان(   )شهرستان 

همزمان توسط اعضای شبکه مراقبت و پیش 
آگاهی از باغات استان گزارش شد و در حال 
حاضر 11۸۷ هکتار باغ های شهرستان های 
قاین  و  سربیشه  بیرجند،  زیرکوه،  درمیان، 

آلوده به بیماری هستند. مدیر حفظ نباتات 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی بیان 
کرد: اگرچه گزارش رسمی این بیماری در 
سال 13۸۸ صورت پذیرفت، اما این بیماری 
داشته  وجود  استان  در  قبل تر  سال های  از 

که متاسفانه در چند سال اخیر به دلایلی 
این شرایط  از جمله  یافته است؛  گسترش 
بارندگی ها،  نامناسب  پراکنش  به  می توان 
تغییرات درجه حرارت، اختلاف دمای معنی 
دار شب و روز، خشکسالی های پی در پی، 
درختان  ضعف  آبیاری،  دور  رعایت  عدم 
ناشی از فقر خاک های این باغات از لحاظ 
مواد غذایی و عدم توجه و مبارزه شیمیایی 
با بیماری توسط تعدادی از کشاورزان اشاره 
کرد.ضیائیان احمدی با بیان اینکه در حال 
حاضر باغات آلوده در شهرستان های بیرجند، 
درمیان، زیرکوه، قاین و سربیشه وجود دارد، 
راستای  در  و  در سال جاری  کرد:  تصریح 
کنترل بیماری عملیات مبارزه شامل 11۷4 
هکتار مبارزه مکانیکی)هرس( و ۶4۹ هکتار 
استان  زرشک  باغات  در  شیمیایی  مبارزه 
انجام شده است.وی افزود: کل سموم مورد 
نیاز به صورت رایگان در اختیار باغداران قرار 
گرفته؛ به علاوه ادوات مبارزه نیز در بعضی 
مبارزه  نیز جهت  امکانات  فاقد  روستاهای 
همگانی به نمایندگان کشاورزان تحویل و 
نظارت بر عملیات نیز جهت حصول نتیجه 

مناسب توسط همکاران در شهرستان های 
آلوده صورت گرفته است.مدیر حفظ نباتات 
جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
بیان کرد: علائم  ظاهری این بیماری شامل 
نارنجی رنگ روی  یا  ظهور لکه های زرد 
سطح برگ، ساقه های جوان و میوه ها در 
ابتدای شروع بیماری است که با پیشرفت 
درختان  در  شدن  جارویی  علائم  بیماری 
ظاهر می شود. ضیائیان احمدی ادامه داد: 
قوانین  اساس  بر  زرشک  جارویی  زنگ 
بیماری های  جزء  نباتات  حفظ  سازمان 
خصوصی بوده و رسالت این سازمان تنها 
هدایت و ارائه توصیه های فنی به کشاورزان 
است، اما با توجه به اقتصاد ضعیف خانوار 
و استراتژیک بودن این محصول، اقداماتی 
صورت گرفته است. وی با اشاره به کنترل 
از  جلوگیری  و  آلوده  مناطق  در  بیماری 
گسترش آن به سایر نقاط استان از طرق 
اعمال قوانین قرنطینه ای در سطح استان و 
جلوگیری از انتقال پاجوش از مناطق آلوده 
ستاد  تشکیل  کرد:  بیان  مناطق،  سایر  به 
شناسایی  زرشک،   زنگ  بیماری  کنترل 

مناطق آلوده و تهیه نقشه پراکنش بیماری و 
پهنه بندی و  پایش مستمر باغات زرشک در 
تمام نقاط استان و انجام طرح تحقیقاتی تأثیر 
سموم مختلف بر کنترل پاتوژن با همکاری 
مرکز تحقیقات استان از دیگر اقدامات است. 
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی 
کارگاه های  برگزاری  از  جنوبی  خراسان 
بنر،  نصب  و  وتهیه  ترویجی   – آموزشی 
پمفلت و پوستر، تهیه و ارسال تقویم باغی 
عوامل خسارت زای زرشک و تهیه و توزیع 
سموم رایگان مناسب با همکاری بنیاد علوی 
تشویق  منظور  به  بیماری  کنترل  جهت 
کشاورزان به انجام به موقع مبارزه علی رغم 
خصوصی بودن این بیماری و عدم اعتبار در 
این خصوص خبر داد و گفت: تجهیز ناوگان 
سمپاشی در مناطق آلوده استان، تدوین طرح 
و  زرشک  جارویی  زنگ  کنترل  اعتباری 
ارسال به وزارت جهاد کشاورزی و استانداری 
جهت جذب بودجه ازمحل اعتبارات بحران 
و استفاده از نیروهای بسیج سازندگی جهت 
انجام هرس و مبارزات شیمیایی در مناطق 

آلوده نیز از دیگر اقدامات است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۳۷۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علی نصیری راد فرزند نوروز به شماره شناسنامه ۲ صادره از در ششدانگ یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت ۱۲۵/۵۵ مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری 
از مالک رسمی طاهره مددی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/13  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/29  شناسه: 1521926

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۴۰۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن عظیمی فرزند جانمحمد به شماره شناسنامه 
۱ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت ۸۰۴/۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۷ فرعی از ۱۳۵۳- اصلی بخش 
۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی آقای حاجی زین العابدین دانشمند محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۵۲۷ 
هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید صباغ پور فرزند میرزا حسن به شماره شناسنامه ۵۵۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشجر مشتمل بر ساختمان به مساحت ۷۶۷/۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۷ فرعی از ۱۳۵۳- اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از 
مالک رسمی آقای حاجی زین العابدین دانشمند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
 نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 1402/04/13 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/29  شناسه : 1522206

ادره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۳۹۲ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم شهربانو شمس آبادی فرزند سید علی به شماره شناسنامه ۴ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
محصور به مساحت ۸۰۰/۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۶۱ فرعی از ۴۵ - اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک 
رسمی آقای سید علی شمس آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/13  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/04/29  شناسه:1522214
عبای شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید محمد خراشادی زاده به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم 
به تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی 

است سند مالکیت شماره ۰۱۴۵۸۵۱ الف ۲۲۸- اصلی واقع در بخش سه شهرستان بیرجند به میزان ۴ سهم از 
۱۲۶۰ سهم که متعلق به سید حمید رضا یوسفیان می باشد و برابر سند انتقالی شماره ۵۵۷۸۹ - ۱۳۹۵/۰۵/۳۰ 
دفترخانه ۸ به آقای سید محمد خراشادی زاده انتقال گردیده و به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر 
املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه با دفتر ۷ قنوات و صفحه ۱۱۶ و شماره ثبت ۲۱ به نام آقای سید حمید رضا 
یوسفیان ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب 
اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره 
اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر 

حسین براتی- رئیس ثبت اسناد  واملاک بیرجند خواهد شد. شناسه : 1522789

آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۹۰ فرعی از ۸۰۰ - اصلی بخش یک بیرجند

نظر به اینکه خانم سکینه کامیاب مالک ششدانگ پلاک ۹۰ فرعی از ۸۰۰- اصلی 
بخش یک بیرجند خواستار تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را 
نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین 
پلاک فوق اعلام که در روز ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ ساعت ۸ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل 
وقوع ملک به آدرس خیابان ۱۷ شهریور- شهریور ۸ - کوچه شهید مجید بهلگردی - پلاک 

۵ حاضرگردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. 
شناسه: 1522948 

عباس شهابی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مرتضی ابراهیم آبادی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به 
تقاضای کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است 

سند مالکیت شماره ۳۱۷۴۱۹ ج ۹۸ پلاک ۳۲۸ فرعی از ۲۳۱ - اصلی واقع در بخش دو شهرستان بیرجند 
که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت 
اولیه با دفتر الکترونیکی شماره ۱۳۹۹۲۰۳۰۸۰۰۱۰۰۵۹۲۳ به نام آقای مرتضی ابراهیم آبادی ثبت و سند 
مالکیت صادر و تسلیم گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی 
مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از 

مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. 
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند شناسه: 1522966

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای سید محمد خراشادی زاده به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای 
کتبی درخواست صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت 

شماره ۹۳۶۹۸۴  ب ۹۰ پلاک ۵۶۴ فرعی از ۲۲۳ - اصلی واقع در بخش سه شهرستان بیرجند که متعلق به سید 
حمید رضا یوسفیان می باشد و برابر سند انتقالی شماره ۵۵۷۹۰ - ۱۳۹۵/۰۵/۳۰ دفترخانه ۸ به آقای سید محمد 
خراشادی زاده انتقال گردیده و به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه 
با دفتر ۳۴ و صفحه ۳۹۷ و شماره ثبت ۴۲۳۹ به نام آقای سید حمید رضا یوسفیان ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 
گردیده که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا 
معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند 

مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.  شناسه : 1522789
حسین براتی - رئیس ثبت اسناد  و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۱۳۷۳ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علیرضا مشمول درمیان فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۲۵۱.۶۷ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۷ فرعی از ۴۳۴  اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/13 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1402/04/29 شناسه: 1522626 
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ           - GLX-XU7 - 405 به شماره پلاک 223 
ب 93 ایران 52 به نام فرزانه خزاعی با کد ملی 0640159028 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

CNG




